PORTARIA Nº 113/2025  DC/PROAD, DE 19 DE AGOSTO DE 2025

DESIGNAÇÃO COLETIVA

A COORDENADORA DE FORMALIZAÇÃO DE CONTRATOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 4908, de 11 de Dezembro de 2024,

RESOLVE:

ATUALIZAR a Portaria nº 101/2025  DC/PROAD, de 05 de agosto de 2025, publicada no B.O. UFPE,
Recife, 60 (137 Boletim de Serviço), de 06 de agosto de 2025, p. 121, DESIGNANDO os servidores abaixo
indicados para compor a Equipe de Gestão do Contrato nº 11/2025, celebrado entre a UFPE e a empresa TOP
CONSTRUTORA LTDA., CNPJ 10.829.193/0001-41 contratação de empresa especializada
em obra de Engenharia para reforma das interligações entre os blocos C, D, I e passarelas do Centro de Ciências
Sociais e Aplicadas  CCSA do campus Joaquim Amazonas da UFPE, Recife, PE, com mão de obra, material,
equipamentos de proteção individual e coletiva, uniforme, utensílios e equipamentos necessários à execução
de todos os serviços  decorrente da Concorrência Eletrônica nº 90003/2024 (processo administrativo nº
23076.050989/2024-73).

NOME SIAPE FUNÇÃO

Fernando Antônio de Carvalho Galvão Júnior 1781754 Gestor

José Paes Xavier Junior 1676960 Gestor substituto

Leandro Lima Carneiro dos Santos 1731067 Fiscal

Reginaldo Dias Alves da Silva Junior 1764308 Fiscal substituto

(Processo nº 23076.068339/2025-33).

AMANDA MARIA VALDEVINO DA SILVA
Coordenadora de Formalização de Contratos